ZESTAWIENIE ASORTYMENTOWO-CENOWE

ZADANIE 1 : ARTYKULY
SPOZYWCZE

ZAY ACZNIK NR 3 DO SWZ

Lp.

Przedmiot zamowienia

Jednostka

llosé

Cena jedn.
netto

Cena jedn.
brutto

Wartos¢ brutto

razem

Czosnek przyprawa - smak wyrazisty,
typowy dla czosnku, granulowana i

sypka konsystencja, opakowanie
perforowana folia 1 kg

kg

10

26,43

27,75

277,50

Kakao naturalne — rozpuszczalne o

mocno czekoladowym smaku z
witaminami i sktadnikami mineralnymi,
opakowanie jednostkowe 80 g

szt.

100

1,50

1,85

185,00

Kawa zbozowa (typu Inka) — prazona
mieszanka zbdz, tj. jeczmien, zyto,
cykoria, produkt sypki bez zapachu

obcych zapachéw, opakowanie
jednostkowe 150 g

szt.

80

5,35

5,78

462,40

Kasza manna — drobny granulat (grysik)
z ziaren pszenicy, niezbrylony o barwie
jasnokremowej bez obcych zapachéw,

opakowanie jednostkowe 1000 g

szt.

60

2,98

3,13

187,80

Kasza jeczmienna — $rednia, pertowa po
ugotowaniu powinna by¢ sypka i nie
powinna sie skleja¢ opakowanie
(4X100g)

op.

120

2,33

2,45

294,00

Lis¢ laurowy — wysuszone liscie , bez
obcych zapachdw i uszkodzen
mechanicznych, opakowanie
jednostkowe 5 g

szt.

60

0,37

0,40

24,00

Majeranek — otarte liscie majeranku,

wysuszone, bez uszkodzen, opakowanie
jednostkowe 20 g

szt.

100

0,97

1,02

102,00

Olej rzepakowy — uniwersalny,
spozywczy, nadajacy sie do smazenia i
satatek, opakowanie butelki plastikowe
1l

szt.

800

6,73

7,07

5656,00

Oliwa z Oliwek — Oliwier ,mieszkanka
oleju rzepakowego i oliwy z oliwek,
spozywczy, nadajacy sie do smazenia i
satatek, opakowanie butelki plastikowe
1l

szt.

100

10,99

11,54

1154,00

10

Makaron cienki nitka — po ugotowaniu
konsystencja stata, nie sklejajgca sie,
bez dodatkéw i ulepszaczy, opakowanie
jednostkowe 500 g

szt.

150

3,16

3,32

498,00

11

Makaron swiderki - po ugotowaniu
konsystencja stata, nie sklejajgca sie,
bez dodatkéw i ulepszaczy, opakowanie
jednostkowe 400 g

szt.

100

2,53

2,66

266,00




12

Makaron tazanka - po ugotowaniu
konsystencja stata, nie sklejajaca sie,
bez dodatkéw i ulepszaczy, opakowanie
jednostkowe 400 g

szt.

200

2,53

2,66

532,00

13

Makaron spaghetti - po ugotowaniu
konsystencja stata, nie sklejajaca sie,
bez dodatkéw i ulepszaczy, opakowanie
jednostkowe 400 g

szt.

100

2,53

2,66

266,00

14

Makaron kokardki - po ugotowaniu
konsystencja stata, nie sklejajgca sie,
bez dodatkéw i ulepszaczy, opakowanie
jednostkowe 400 g

szt.

100

3,79

3,98

398,00

15

Jarzynka przyprawa do zup i potraw —
kompozycja zidt, przypraw i warzyw o
neutralnym smaku, bez ulepszaczy
smakowych, opakowanie jednostkowe
papierowe 700 g

szt.

200

4,28

4,62

924,00

16

Przyprawa do kurczaka - kompozycja
Ziot, przypraw i warzyw o neutralnym

smaku, bez ulepszaczy smakowych,
opakowanie jednostkowe papierowe 1
kg

szt.

10

15,38

16,61

166,10

17

Papryka stodka mielona przyprawa —
barwa czerwona do bordowej, sypki
produkt bez oznak uszkodzonego

opakowania, opakowanie jednostkowe
20¢g

szt.

100

1,11

1,20

120,00

18

Ptatki jeczmienne — ptatki produkowane
z jeczmienia, konsystencja sypka, ptatki
niepokruszone, opakowanie
jednostkowe, nieuszkodzone 400 g

szt.

60

2,73

2,87

172,20

19

Ptatki kukurydziane — produkt o
obnizonej zawartosci soli i cukru,
otrzymany z ziaren kukurydzy, struktura
i konsystencja sypka, ptatki
niepokruszone, bez grudek,

barwa ztoto-z6tta, smak i zapach
charakterystyczny dla ptatkéw
kukurydzianych lekko stodki,
opakowanie jednostkowe 500 g

szt.

100

4,75

4,99

499,00

20

Ptatki ryzowe btyskawiczne — sypkie
ptatki o kolorze biatym, opakowanie
nieuszkodzone, opakowanie
jednostkowe 300 g

szt.

80

3,54

3,72

297,60

21

Pieprz czarny mielony — zmielone ziarna
pieprzu, aromatyczny, produkt bez

oznak uszkodzonego opakowania,
opakowanie jednostkowe 20 g

szt.

120

1,27

1,37

164,40




22

Ryz dtugoziarnisty — ziarno ryzu dtugie
preparowane termicznie (100%), po
ugotowaniu sypkie, lekkie, puszyste,
lekko kleiste, ziarna powinny sie

rozdziela¢, opakowanie jednostkowe
4x100g

szt.

80

2,73

2,87

229,60

23

Sél morska — jodowana o obnizonej
zawartosci sodu, opakowanie
jednostkowe 1 kg

kg

200

3,64

4,48

896,00

24

Syrop owocowy rézne smaki (typu
Herbapol, towicz) — koncentrat do
rozcieficzania z wodg, kolor typowy dla
danego smaku, klarowny, opakowanie
jednostkowe 420 ml

szt.

100

7,01

7,57

757,00

25

Maka pszenna — zmielone ziarna

pszenicy, typ 450 lub 500, bez oznak
bytowania i obecnosci szkodnikow,

opakowanie torebka papierowa 1 kg

kg

500

2,38

2,50

1250,00

26

Maka ziemniaczana — wytwarzana z

ziemniakéw o wysokiej zawartosci
skrobi, odzywcza, bezsmakowa,

lekkostrawna, nie zawiera glutenu,
opakowanie torebka papierowa 0,5 kg

szt.

100

3,44

3,61

361,00

27

Fasola biata Ja$ — ziarna biate do
jasnokremowego koloru, bez oznak
zepsucia i bytowania owaddw,

opakowanie suche jednostkowe 400 g
lub 1 kg

kg

50

10,71

11,25

562,50

28

Groch tuskany potéwki — czyste ziarna, o
barwie bezowej, suche, bez oznak
zaplesnienia, opakowanie 1 kg

szt.

50

3,78

3,97

198,50

29

Ziele angielskie — preparowane (100%)

owoce korzennika lekarskiego,
zawartosc¢ olejkdw eterycznych, o

smaku gorzkim i ostrym, zapach

aromatyczny opakowanie jednostkowe
15¢g

szt.

60

1,40

1,51

90,60

30

Woda mineralna niegazowana, butelka
o poj. 0,51

szt.

300

0,89

1,09

327,00

31

Ocet jabtkowy — produkt z
przetworzonych jabtek, drozdzy, cukru i
wody, powstaty w procesie fermentacji
owocow, kolor zotto-brgzowy do
bursztynowego, lekko metny,
opakowanie butelka 0,5 |

szt.

60

7,41

9,11

546,60

32

Bazylia — przyprawa korzenna,
balsamiczny zapach i lekko kwaskowy,
chtodzgco- orzezwiajgcy smak,
opakowanie jednostkowe perforowana
folia8g

szt.

150

0,32

0,34

51,00




33

Ziota prowansalskie — mieszanka
aromatycznych pokruszonych ziét, bez

obcych zapachéw, opakowanie
jednostkowe 8 g

szt.

100

0,70

0,76

76,00

34

Pieprz ziotowy — mieszanka
rozdrobnionych ziét | przypraw,
aromatyczny, produkt bez oznak
uszkodzonego opakowania,
opakowanie jednostkowe 20 g

szt.

150

0,90

0,97

145,50

35

Kasza gryczana - bez obcych zapachéw,
po ugotowaniu nie powinna sie sklejac,
powinna by¢ sypka, opakowanie
perforowana folia 0,4 kg lub
opakowanie papierowe 0,4 kg

szt.

200

1,89

1,98

396,00

36

Oregano - mieszanka aromatycznych

pokruszonych ziét, bez obcych
zapachéw, opakowanie jednostkowe 8

8

szt.

50

0,39

0,41

20,50

37

Cukier — kolor biaty do
jasnokremowego, regularne krysztatki,
bez oznak zgrupienia i zamoczenia
opakowanie jednostkowe torebki
papierowe 1 kg

kg

500

3,07

3,32

1660,00

38

Dzem truskawkowy —z kawatkami
owocow, o niskiej zawartosci cukru,
opakowanie szklane 280 g

szt.

100

5,36

5,63

563,00

39

Dzem wisniowy —z kawatkami owocow,
o niskiej zawartosci cukru, opakowanie

szklane 280 g

szt.

60

5,36

5,63

337,80

40

Biszkopty - wyréb z ciasta parzonego o
barwie jasnobrgzowej, dopuszczalne
niewielkie pokruszenia, bez uszkodzen
mechanicznych, opakowanie 220 g

szt.

200

4,28

4,49

898,00

41

Wafle ryzowe , naturalne, bez
dodatkéw 110 g

szt.

250

3,30

3,47

867,50

42

Kasza bulgur - bez obcych zapachéw, po
ugotowaniu nie powinna sie skleja¢,
powinna by¢ sypka, opakowanie
perforowana folia op.:3x100g

op.

150

3,63

3,81

571,50

43

Herbata owocowa (typu Lipton lub
réwnowazna) — po zaparzeniu
esencjonalny napar, wyraznie
wyczuwalny smak owocowy, po
zaparzeniu kolor charakterystyczny dla

wykorzystanych owocéw, opakowanie
jednostkowe 40 g

szt.

800

2,60

2,81

2248,00

44

Makaron muszelki - po ugotowaniu
konsystencja stata, nie sklejajaca sie,
bez dodatkéw i ulepszaczy, opakowanie

jednostkowe 400 g

kg

100

2,53

2,66

266,00




45

Cukier waniliowy — produkt

preparowany (100%) z cukru
buraczanego pofaczonego z ekstraktem

z wanilii i laskami wanilii, bez oznak
uszkodzenia opakowania, opakowanie
jednostkowe 16 g

szt.

150

0,25

0,27

40,50

46

Makaron zacierka - po ugotowaniu
konsystencja stata, nie sklejajaca sie,
bez dodatkéw i ulepszaczy, opakowanie
jednostkowe 250 g

kg

160

2,45

2,57

411,20

47

Sok jabtkowy — wyciskany z jabtek
100%, kolor zéttawy do czerwonego,
klarowny, lekko zmetniaty z osadem na
dnie, opakowanie-kartonik 200ml

szt.

1200

1,39

1,46

1752,00

48

Budyn - do gotowania, smak:
$mietanka/wanilia, czekolada, malina,

opakowanie jednostkowe 40 g

szt.

600

0,70

0,74

444,00

49

Zurek — produkt do gotowania, z maki
zytniej, odttuszczonego mleka, maki
zytniej razowej, suszonych warzyw
(cebula, czosnek), aromatyzowany, bez
oznak uszkodzenia opakowania,
opakowanie jednostkowe 66 g

szt.

90

2,57

2,70

243,00

RAZEM ( wartos¢ sumaryczng nalezy
takze podac w zataczniku nr 1)

28856,30

ZADANIE 3: JAJA

Lp.

Przedmiot zamoéwienia

Jednostka

llos¢

Cena jedn.
netto

Cena jedn.
brutto

Wartosc brutto
razem

Jaja — zgodnie z klasg | A, Srednie M —
jajka o wadze od 63g do 73g, kazde
jajko musi posiada¢ nadrukowany
numer identyfikacyjny, nie
dopuszczalne s3 jajka nieoznakowane,
zbite lub popekane, opakowanie
powinno zawieraé: nazwe lub adres,
klase jakosci, kategorie wagowsa,
liczbe jaj w opakowaniu, date
pakowania, towar musi spetnia¢ normy
techniczne i jakosciowe, opakowanie
jednostkowe — wyttaczanka 10 lub 30
szt.

szt.

8000

0,77

0,81

6480,00

RAZEM ( wartos$¢ sumaryczng nalezy
takze podac w zataczniku nr 1).

6480,00

ZADANIE 5: ARTYKULY
MROZONE/KONSERWOWE

Lp.

Przedmiot zamoéwienia

Jednostka

llos¢

Cena jedn.
netto

Cena jedn.
brutto

Wartos¢ brutto
razem




Szczaw konserwowy — kolor
ciemnozielony, soczyste liscie, bez

oznak zepsucia, bez zaplesnienia,
opakowanie jednostkowe stoik 280 g

szt.

50

2,51

2,64

132,00

Truskawka — owoce | kat., jednolita
odmianowo w partii, barwa typowa dla
truskawki, bez szyputek, cata, sypka, bez
obcych posmakdéw, nieoblodzona,
nieuszkodzona mechanicznie,
opakowanie perforowana folia 2,5 kg

op

40

25,15

26,41

1056,40

Groszek konserwowy — kolor zielony,
soczyste ziarna cate, bez oznak

zepsucia, bez obcych zapachéw,
opakowanie perforowana folia 2,5 kg

szt

10

17,84

18,73

187,30

Mieszanka owocowa (kompotowa) —
kat. I, mieszanka wielosktadnikowa,
barwa typowa dla poszczegdlnych
owocow, owoce sypkie, nieoblodzone,
niezlepione, nieuszkodzone

mechanicznie, opakowanie
perforowana folia 2,5 kg

kg

20

6,21

6,52

130,40

Kukurydza konserwowa - kolor z6tty do
ztocisto-z6ttego, soczyste ziarna cate,
bez oznak zepsucia, bez obcych
zapachéw, opakowanie jednostkowe
puszka 400 ml

szt.

60

2,66

2,79

167,40

Brokut — kat. |, bukiet rézyczek
mrozonych, barwa typowa dla brokutu,
bez obcych posmakdéw, nieoblodzone,
niezlepione, nieuszkodzone
mechanicznie, opakowanie
perforowana folia 2,5 kg

szt

20

22,31

23,43

468,60

Szpinak mrozony - | kat., posiekany,
jednolity odmianowo, sypki,
niezlepiony, nie uszkodzony
mechanicznie, bez obcych posmakdw,
opakowanie perforowana folia 2,5 kg

op

10

17,31

18,18

181,80

Kalafior mrozony — kat. I, bukiet
rézyczek mrozonych, barwa typowa dla

kalafiora, bez obcych posmakoéw, sypki,
nieoblodzony, niezlepiony, bez obcych
posmakéw, nieuszkodzony

mechanicznie, opakowanie
perforowana folia 2,5 kg

op

60

17,84

18,73

1123,80

Fasolka zielona mrozona cieta -

— | kat., pocieta na krotkie odcinki, z
obcietymi koricami, jednolita
odmianowo, sypka, niezlepiona, nie
uszkodzona mechanicznie, opakowanie
perforowana folia 2,5 kg

op

30

15,16

15,92

477,60




10

Brukselka mrozona - kat. |, bukiet
rézyczek mrozonych, barwa typowa dla

brukselki, bez obcych posmakéw,
sypkie, nieoblodzone, niezlepione,
nieuszkodzone mechanicznie,
opakowanie perforowana folia 2,5 kg

op

10

18,13

19,04

190,40

11

Mieszanka krélewska bukiet jarzyn —
bukiet jarzyn mrozonych, barwa typowa
dla poszczegdlnych warzyw, bez obcych
posmakoéw, sypkie, nieoblodzone,
nieuszkodzone mechanicznie,
opakowanie perforowana folia 2,5 kg

kg

40

6,26

6,57

262,80

12

Tomato — koncentrat pomidorowy,
smak typowy dla pomidordw,
konsystencja gesta, barwa intensywna

czerwona, opakowanie jednostkowe
wiadro plastikowe 990 g

szt.

80

16,90

17,75

1420,00

13

Ketchup fagodny — sos z koncentratu
pomidorowego (min. 161 g pomidora
na 100 g produktu), smak stodko-
kwasny, bez obcych posmakéw, barwa
intensywnie czerwona, opakowanie
jednostkowe plastikowa butelka 450 g

szt.

100

4,52

4,88

488,00

14

Mieszanka chiska — bukiet jarzyn
mrozonych, barwa typowa dla

poszczegblnych warzyw, bez obcych
posmakoéw, sypka, nieoblodzona,
nieuszkodzona mechanicznie,
opakowanie perforowana folia 2,5 kg

szt

10

13,97

14,67

146,70

15

Koncentrat pomidorowy
wyprodukowany ze swiezych
pomidoréw dojrzewajgcych w stoncu,
konsystencja stata w formie pasty, kolor
intensywny czerwony opakowanie
jednostkowe stoik 900 ml

szt.

80

9,86

10,35

828,00

16

Ogorki konserwowe — tradycyjny
stodko-kwasny smak, jedrne, twarde, w
marynacie octowej, bez oznak zepsucia,

klarowna barwa zalewy, opakowanie
jednostkowe stoik 900 ml

szt.

20

5,38

5,65

113,00

RAZEM( warto$¢ sumaryczng nalezy
takze podac w zatgczniku nr 1).

7374,20

ZADANIE 8: RYBY MROZONE

Lp.

Przedmiot zamoéwienia

Jednostka

llos¢

Cena jedn.
netto

Cena jedn.
brutto

Wartos¢ brutto
razem




Dorsz filet (bez skory) - kat. I, produkt
1 |gleboko mrozony, do 8% lodu, karton
zbiorczy wytozony niebieskg folig tafle
okoto 6,8 — 7 kg

RAZEM( warto$¢ sumaryczng nalezy
takze podac¢ w zalgczniku nr 1).

Wymagany podpis elektroniczny

kg 300 | 2387 25,06 7518,00
7518,00
Podpicuje e
2 67614 Cel’t 23:1322.:1221‘?)21"‘00'

( podpis elektroniczny osobisty , zaufany lub podpis kwalifikowany)
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